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Alibaba’nın Dünyası Kitabı Hakkında Bilgiler


Alibaba’nın Dünyası Kitabı MARTI YAYINLARI çıkarmış olduğu Alibaba’nın Dünyası Kitabını PDF İndir – Alibaba’nın Dünyası 16.06.2021 Pdf İndir

Alibaba’nın Dünyası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Alibaba’nın Dünyası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Alibaba’nın Dünyası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MARTI YAYINLARI ait olan Alibaba’nın Dünyası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Alibaba’nın Dünyası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Alibaba’nın Dünyası Kitabı 16.06.2021 tarihinde Porter Erisman tarafından yazılıp MARTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Alibaba’nın Dünyası kitabında toplamda 304 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Alibaba’nın Dünyası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Alibaba’nın Dünyası Kitabı Özeti – Alibaba’nın Dünyası Kitabı Açıklaması 

Alibaba’nın Dünyası ile hedefim, hem eğitmek hem de ilham vermektir. Girişimciler ve bir hayalin peşinden koşanlar Alibaba’nın başarılarından ve hatalarından ders almak için bu kitabı okuyabilirler. Ve umarım birileri, fırsatları değerlendirmenin, doğru hamleyi doğru zamanda yapabilmenin önemini daha iyi anlamak için Alibaba’nın hikâyesinden dersler çıkarabilir. Ben bu hedefin peşinde koşarken deneyimlerimin doğru ve özgün bir yansımasını sunmak için her türlü çabayı gösterdim. /  Porter Erisman
 
Dünyanın en büyük e-ticaret şirketlerinden olan Alibaba’da 8 yıl boyunca uluslararası pazarlama yöneticiliği yapmış olan Porter Erisman, Alibaba’nın Dünyası’nda, içerden birisi olarak şirketin Jack Ma tarafından bir apartman dairesinde zor şartlar altında kuruluşundan zaman içinde gelişip büyüyerek dünyanın en baskın e-ticaret oyuncusu haline gelişini kendi gözlemlerinden yola çıkarak anlatıyor. 
Erisman, mücadelelerle dolu yol boyunca çökme tehlikesi de atlatan şirketin bu zorlukları aşarak rakipleri eBay ve Google’ı alt edişini; ne yapacağı önceden kestirilemeyen Çin Hükümeti ile yapılan müzakereleri, yabancı uzmanların yanlış tavsiyelerini ve yaşanan daha nice hikâyeleri bizlerle paylaşıyor.
Alibaba’nın Dünyası şirketin yükseliş yolculuğunu merak edenler için keyifli bir okuma sunarken aynı zamanda girişimcilik hayalleri kuranlar açısından da yol gösterici bir niteliğe sahip.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Sayfa Sayısı: 304

Alibaba’nın Dünyası Kitabı İndirme Linkleri – Alibaba’nın Dünyası İndir

Alibaba’nın Dünyası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Alibaba’nın Dünyası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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